

ホテルメトロポリタン 長野
おせち料理 2026 年 三段重 アレルギー表示

一の重

特定原材料 等 28 品目中

品名	アレルギー 8 品目	アレルギー 20 品目
大海老艶煮	えび 小麦	大豆
紅白かまぼこ	えび かに 小麦 卵	大豆
甲州焼	小麦 卵	大豆 鶏肉
ぶどう豆		大豆
金柑		
葉付金柑		
赤梅甘露煮		
青梅甘露煮		
紅白丁呂喜（白）		
紅白丁呂喜（紅）		大豆
田作り	小麦	大豆
伊達巻き	えび かに 小麦 卵	大豆
海老真丈黄金	えび かに 小麦 卵 乳	大豆
バイ貝旨煮	小麦	大豆
柚子釜		
鮭小川巻き	小麦	いか さけ
小鯛笹漬け		
数の子	小麦	さば 大豆
干し柿杉板奉書		
手毬麴	小麦	
花びら馬鈴薯	小麦	
ふく白子豆腐真丈	小麦 卵 乳 落花生	いか ごま 大豆

二の重

いくら醤油漬け	小麦	いくら 大豆
からすみ炙り烏賊		いか
酢蛸梅風味		大豆 りんご
蟹なます	かに	大豆
紅鮭昆布巻き	小麦	さけ 大豆 りんご
栗きんとん		
若桃蜜煮		もも
豚肉八幡巻き	小麦 卵 乳	大豆 鶏肉 豚肉
松前漬け	えび かに 小麦	いか さば 大豆
花びら馬鈴薯	小麦	

ホテルメトロポリタン 長野
おせち料理 2026 年 三段重 アレルギー表示

三 の 重

特定原材料 等 28 品目中

品名	アレルギー 8 品目	アレルギー 20 品目
鮑やわらか煮	小麦	あわび 大豆
寒鰯雲丹焼き	小麦 卵	大豆
信州サーモン酒粕焼き	小麦 卵	さけ 大豆 オレンジ
烏賊松笠焼き	小麦	いか 大豆
筍含煮	小麦	大豆 さば
松笠くわい	小麦	大豆 さば
どんこ椎茸	小麦	大豆 さば
蓮根	小麦	大豆 さば
里芋	小麦	大豆 さば
梅人参	小麦	大豆 さば
ちしゃとう青煮	小麦	大豆 さば
合鴨ロース煮	小麦	大豆
たらこ旨煮	小麦	大豆
海老市松チーズ	えび 小麦 卵 乳	牛肉 大豆 鶏肉 豚肉 ゼラチン
牛蒡つくね射込	小麦 卵	牛肉 大豆
紫芋ようかん		ゼラチン
帆立旨煮	小麦	大豆 りんご
手毬麩	小麦	大豆
蛸旨煮	小麦	大豆